
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ “GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 

e-mail: geobogza170@gmail.com 

              

     

           HOTĂRÂREA NR. 39/16.09.2024 

 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 1, 

constituit prin Decizia nr. Decizia nr. 36/ 05.09.2024, întrunit în ședința din data de 

16.09.2024, în conformitate cu: 

 Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  

 Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin OME nr. 

6877/2023;  

 OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Aprobarea organizării concursului prin asociere cu Școala Gimnazială „Ion Heliade 

Rădulescu”,  din centrul de concurs Școala Gimnazială „Geo Bogza”  pentru ocuparea posturi 

didactice/catedre de chimie;   

2. Aprobarea graficului de desfășurarea a concursului prin ascociere  pentru ocuparea orelor 

rezervate și vacante de chimie din centrul de concurs Școala Gimnazială „Geo Bogza”;  

3. Hotărârea Nr.40/16.09.2024 referitoare la organizare și desfăsurare a concursului pentru 

ocuparea orelor rezervate și vacante de chimie din centrul de concurs Școala Gimnazială „Geo 

Bogza”;  

4. Aprobarea organizării testării  prin asociere a cadrelor didactice fără studii corespunzătoare 

postului pentru ocuparea posturilor didactice /catedre  de TIC din centrul de concurs Școala 

Gimnazială „Geo Bogza”;  

5. Aprobarea graficului de desfășurarea testării  prin asociere a cadrelor didactice fără studii 

corespunzătoare postului pentru ocuparea posturilor didactice /catedre  de TIC din centrul de 

concurs Școala Gimnazială „Geo Bogza”;  

6. Hotărârea Nr. 41/16.09.2024 referitoare la organizare și desfășurare testării  prin asociere a 

cadrelor didactice fără studii corespunzătoare postului pentru ocuparea posturilor didactice 

/catedre  de TIC din centrul de concurs Școala Gimnazială „Geo Bogza”;  

7. Aprobarea constituirea Comisiei de burse; 

8.  Aprobarea înscriere elev în urmă echivalări studiilor înstrăinătate.  

 

 

 

 

 

 

 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 

Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

 

 

mailto:geobogza170@gmail.com

